Lucilius lib. 20.

Quodq; tuas laudes culpes, non proficis bilum.
 itus nomen hic etiam excipiendum est. si Pri-
 o credimus: nam lib. 10. docet, Ambio com-
 egero, à juro: Epum ex verbo Eo, solum mutasse E, in I, &
 do; semisopitae eorum, que in io, desinunt, penultimam su-
 ausidicus, verba habere longam, unde Ambitus participium
 Nihilum ex h

Ovid: Met: 1.

ussit & ambita circumdare littora terra.
 itus verò nomen, eandem habet brevem
 rentia causa.

an. lib. 1. -- lethalisq; ambitus urbi.

sopitus, Ovid: in Epist:

-Teseu prensuras semisopia manus.

ibi apud eundem

po & sopius primam producunt:

Ovid: Met: 7.

er vigilem superes? herbis sopire draconem.

Virg Aeneid: 1.

ego sopitum somno super alta Cythem, &c.

Comitium habere antepenultimam longam
tra simplicis naturam Iuum, non potest proba
carmine Silij lib. 8. Cernebat Paulus, namq;
comitia campus.

Jura atq; arma dabat.

Cum non comitia, sed communia habeant
correcti.

De præpositionum compositione

Ab,	}	Abceo,	}
Ad,	}	Adoro,	}
Ante,	}	Antefero,	}
Circum,	}	Circumago	}
In,	}	Inuro,	}
Ob,	Ut	Obceo,	Breves
Per,	}	Pereo,	}
Re,	}	Refero,	}
Sub,	}	Subeo,	}
Super,	}	Superaddo.	}

Item, A, græca, præpositio, ut
mas, adytum, atomus.

Juvenal.

Satyr. 7.

Circumagat madidas à tempestate
tes.

Virgilius.

alia voce refert, ô ter

Ovid.

Immolat hunc Briar
fecit.

Virg.

Talibus ex adyto dic

EXCEP

Eferat, hoc est, int
est, Re habet long

Maria

Multum, crede mihi
batur.

Qui fluitan pigro ob
Virgil.

neq; enim numero

Hic sunt in memori

præceptiones de Postri

em: Rejicio enim, Rej

m positione: siquidem,

lex est. Objicio, adyicio

ducunt positione duaru

littera qua prore loco sc

in simplici jactu: que ve

ex A simplici facta est

plonans a Poëtis rejectu

re supra diximus, cum

aditugus egimus, ubi

Retuli, Reppuli, frequ

D

LABARUM

ultimam longam
n, non potest probat
rebat Paulus, namq;

communia habeant

in compositione

o,
oro,
efero,
magis
o,
o,
o,
oro,
eo,
erardo.)

prepositio, ut
omnis.
penal.
das à tempestate
gilitu.

DIMENSIONE.

lia voce refert, ô téraq; quaterq; beati.

Ancid. 1.

Ovidius.

Immolat hunc Briareus facta ex adamante Fast. 3.
securi.

Virgil.

Talibus ex adyto dictis Cumæa Sibilla. Ancid. 6.

EXCEPTIO.

Efert, hoc est, interest, seu necesse
est, Re habet longum.

Martialis.

Multum, crede mihi, refert à fronte bi- Lib. 3.
batur.

Qui fluitran pigro cùm stupet unda lacu.

Virgilius.

- neq; enim numero comprehendere refert. Georg. 2.

Hic sunt in memoriam reducenda superio-
ra preceptiones de Positione, de Vocali ante vo-
m: Rejicio enim, Rejeci primam habent lon-
gum positione: siquidem, I, inter duas vocales
lex est. Objicio, adyicio, subjicio primas etiam
habent positione duarum consonantium: nam
tertia qua priore loco scribitur, consonans est,
et simplici jacio: qua verò posteriore, vocalis:
ex A simplici facta est. Interdum tamen I,
mans a Poëtis rejicitur servata vocali: qua
suprà diximus, cùm de compositis Bijugus,
drijugus egimus, ubi exempla invenies Poë-
tuli, Reppuli, frequenter geminatis conso-